PRESS RELEASE                                             2024 年 3 月 26 日

報道関係者各位                                           柳川冷凍食品株式会社

おかげさまで創業 50 周年!

2024 年 1 月 31 日には新冷凍庫も完成!

これからの発展を祈念し

創業 50 周年記念＆新冷凍庫竣工記念イベントを開催

おかげさまで柳川冷凍食品株式会社は 2022 年 10 月に創業 50 周年を迎えることができました。

また 2024 年 1 月 31 日には新冷凍庫も完成し、これもひとえに全ての皆様方のご支援、ご指導の賜物でござい

ます。

100 周年に向けて日々精進してまいりますので、今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

3 月 16 日に創業 50 周年記念及び新冷凍庫竣工記念イベントを熊本県熊本市内で開催いたしました。

開会の挨拶をする藤木尚文代表取締役社⾧

乾杯の音頭は大藪商品管理部次⾧ 楽しいイベントも盛り沢山

当社スタッフなら絶対に間違えられない【柳川冷凍食品 格付けチェック】

熊本地震で被害を受けた熊本城も観光 技能実習生による歌のだしもの

2024 年 1 月 31 日に完成した

新冷凍倉庫

【会社概要】

社名: 柳川冷凍食品株式会社

代表: 代表取締役 社⾧ 藤木 尚文

本社所在地:福岡県柳川市西蒲池 1028 番地

URL: http://www.yanarei.co.jp/

●会社 HP QR コード●  ●LINE お友達 QR コード●

本リリースに関するお問い合わせ先

柳川冷凍食品株式会社 加工製品販売課 課⾧ 釜 綾(かま りょう)

TEL:0944-73-1124 FAX:0944-73-1877

携帯:080-3707-8164  E-mail:r-kama@yanarei.co.jp